
Hořovice
Kraj: Středočeský Okres: Beroun

Správní obvod: Hořovice GPS souřadnice: 49.835973N, 13.902681E

Nadmořská výška: 375 m n. m. První pís. zmínka: 1303 (721 let) Katastrální výměra: 954 ha

Počet obyvatel: 6 176 PSČ: 268 01

Adresa URL: www.mesto-horovice.cz

Počet obyvatel obce Hořovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

463 2 502 438 2 773 6 176

Historie počtu obyvatel obce Hořovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 463 2 502 438 2 773 9 6 176
1.1.2023 472 2 494 446 2 755 -24 6 167
1.1.2022 482 2 512 423 2 774 -81 6 191
1.1.2021 490 2 519 435 2 828 -30 6 272
1.1.2020 491 2 536 444 2 831 -5 6 302
1.1.2019 491 2 551 439 2 826 -45 6 307
1.1.2018 496 2 573 434 2 849 -55 6 352
1.1.2017 500 2 585 431 2 891 3 6 407
1.1.2016 483 2 588 428 2 905 -43 6 404
1.1.2015 481 2 596 459 2 911 -23 6 447
1.1.2014 466 2 615 457 2 932 4 6 470
1.1.2013 464 2 608 448 2 946 6 466
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